АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 59                     тел, факс 5-41-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№20
от 01.07.2013г

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков
           В целях организации проведения выборов в органы местного самоуправления Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Выделить места для размещения печатных агитационных материалов при выборах в органы местного самоуправления Нехаевского муниципального района Волгоградской области
-избирательный участок х.Захоперский (доска объявлений у
Захоперского СДК)

-избирательный участок х.Тушкановский (доска объявлений у Тушкановского клуба)
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                      Т.И. Волоскова
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 59                     тел, факс 5-41-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№19
от 01.07.2014г

Об определении  гарантирующей организации

по водоснабжению  и  (или) водоотведению

и зоны ее деятельности.

            В соответствии с пунктом  6 статьи  2, статьей  12 Федерального  закона № 413-ФЗ  от  07.12.2011 года « О  водоснабжении и водоотведении»

п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить   МКУ  Захоперский центр   культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания» Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района  статусом гарантирующей  оргагизации, осуществляющей холодное  водоснабжение  и (или) водоотведение на территории Захоперского сельского поселения.

2. Определить зону  деятельности МКУ  Захоперский центр   культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания» Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района ,   согласно  схемы  водоснабжения  и (или)  водоотведения  Захоперского сельского  поселения.
Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                      Т.И. Волоскова